cinquanta-quatre cèntims (145.837,54€) 

Desglossament del pressupost base de licitació: 

Pressupost net: 120.526,89€        

IVA: 25.310,65 €     tipus: 21%  

Total: 145.837,54€ 

Veure l’estudi econòmic annex. 

d) Valor estimat del contracte 

Valor estimat: cinc-cents setanta-vuit mil cinc-cents vint-i-nou euros amb set cèntims 
(578.529,07€).  

Mètode de càlcul aplicat per calcular el valor estimat: Pel càlcul del valor estimat s’ha tingut en 

compte que el contracte té una durada inicial d’un (1) any, amb la possibilitat de tres (3) 

pròrrogues anuals, que el pressupost base de licitació (IVA exclòs) és de 120.526,89 €, i que els